
Dodatek č. 5 ke Smlouvě na dodávku obědů pro žáky a 
zaměstnance ze dne 1. 11. 2018 

který níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely dle ustanovení § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníků, tyto smluvní strany: 

 

I. Smluvní strany 

 

Dodavatel:     Masarykův domov  mládeže  a Školní  jídelna  Brno, příspěvková organizace 

           Cihlářská 604/21, 602 00 Brno 

                         Zřizovatel: Jihomoravský kraj 
                    Zastoupená: PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M., ředitelkou DM 

           IČ: 00567370 

           DIČ: CZ00567370 

           Bankovní spojení: KB Brno-město 

           Číslo účtu: 
           Telefon: 6 , 542214107     

                         E-mail: 
                          
           (dále jen „dodavatel“) 
 

 

Odběratel:    Obchodní akademie a vyšší odborná škola Brno, Kotlářská, příspěvková organizace 

          Kotlářská 9, 611 53 Brno 

                        Zřizovatel: Jihomoravský kraj   
                  Zastoupená: Ing. Mgr. Lukášem Zouharem, ředitelem školy 

                        IČ: 00566381 

         DIČ: CZ00566381 

         Bankovní spojení: KB Brno-město 

                        Číslo účtu: 
         Telefon: 541 321 338                         
                        E-mail: 
 

         (dále jen „odběratel“) 
 

 

 

I. 

 

Tímto Dodatkem č. 5 se mění se mění účinnost Dodatku č. 4 ze dne 24. 6. 2022, a to na datum 

1. 9. 2022. 

 

 

 

 



II. 

 

1.        Dodatek č. 5 nabývá účinnosti dne 1. 9. 2022. 
2.            Tento dodatek č. 5 je vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dodavatel a jedno odběratel. 
3.           Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s obsahem dodatku č. 5, že dodatek č. 5 byl sepsána určitě, 

srozumitelně na základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran. Na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

 

 

 

 

V Brně dne 31. 8. 2022      V Brně dne 31. 8. 2022 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________    __________________________________ 

                 za dodavatele:                 za odběratele: 
   PhDr. Eva Svobodová, MBA, LL.M.                    Ing. Mgr. Lukáš Zouhar 

                    ředitelka                                                                                                                      ředitel                                     
 


